Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54 98423-1430) - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 0122/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2024

CONTRATO Nº: 0154/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: NATUREZA CONSTRUÇÕES LTDA, da Rua 07, nº 465, Sala 02, Centro da

cidade de Itá - SC, CEP: 89.760-000, inscrita no CNPJ sob o nº 22.039.363/0001-73.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra, com fornecimento de

materiais e mão de obra, visando recuperação das cabeceiras, pilares e guarda-corpo da ponte sobre

o Rio Azul no centro do município de Barra Do Rio Azul/RS, com alocação de Recursos da Defesa Civil

Federal, nos termos da Portaria nº 1.662 de maio de 2024, Processo nº 59052.025132/2024-67.

VALOR: R$ 91.785,57 (noventa e um mil, setecentos e oitenta e cinco  reais e cinquenta e

sete centavos).

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 24 de outubro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.